АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года № 26

О внесении изменений в постановление администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 222 от 16.11.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»
В соответствии со статьей 179с Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2010 г. № 588 "О перечне государственных программ", распоряжением Администрации Курской области от 24.10.2012 г. № 931-ра "Об утверждении перечня государственных программ Курской области", Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 222 от 16.11.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области» :

 -  Приложение к постановлению «Перечень муниципальных программ Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области» изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Костельцевского сельсовета                                                        Н.В.Мухина

Приложение

к постановлению Администрации

Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 22 марта 2017 г. № 26
Перечень
муниципальных программ Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области

	№ пп
	Наименование муниципальной программы
	 Подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Соисполни-тели
	Участники
	Основные направления реализации1

	1
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»
	01 1 00 00000

Подпрограмма «Искусство» муниципальной программы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»
	Администрация

Костельцевского

сельсовета Курчатовского района Курской области
	Отсутствуют
	МКУК «Афанасьевский СДК»,МКУК «Костельцевский СДК»,МКУК «Мармыжский СДК»,МКУК «Николаевский СДК»
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры.

	2
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие муниципальной службы».
	09 1 00 00000

Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
«Развитие муниципальной службы».
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Отсутствуют
	Отсутствуют
	Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий.

	3
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Профилактика правонарушений».
	12 2 00 00000Подпрограмма «Обеспечение  правопорядка  на  территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» муниципальной программы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Профилактика правонарушений»
	Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Отсутствуют
	Отсутствуют
	Снижение уровня правонарушений в жилом секторе, на улицах и в общественных местах; усиление социальной профилактики правонарушений среди несовершеннолетних; усиление борьбы с коррупционными проявлениями; противодействие терроризму и экстремизму, содействие повышению культуры толерантного поведения в обществе; формирование позитивного общественного мнения о работе правоохранительных органов.

	4
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

	02 2 00 00000

Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» Муниципальной программы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Костельцевского сельсовета
	Отсутствуют
	Отсутствуют
	Повышение качества жизни отдельных

категорий населения.

	5
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области « Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
	 08 3 00 00000

Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта

	Администрация Костельцевского сельсовета
	Отсутствуют
	Отсутствуют
	Противодействие терроризму и защита жизни граждан, проживающих на территории Костельцевского сельсовета от террористических актов

	6
	Муниципальная программа Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	 04 2 00 00000

Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта

	Администрация Костельцевского сельсовета
	Отсутствуют
	Отсутствуют
	Повышение эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования, земельными ресурсами